PORTARIA DFM Nº 42/15, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA E MATEMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Profº Drº. Luciano Coutinho dos Santos como Coordenador do Núcleo de

Matemática do Departamento de Física e Matemática e o Profº Drº. Carlos Magno Martins

Cosme para a função de Subcoordenador do referido Núcleo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Dr. Allbens Atman Picardi Faria
Chefe do DFM

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA E MATEMÁTICA